TYF TURKIYE ATLAMA SAMPIYONASI 2024
KONYA OLIMPIK YUZME HAVUZU

KONYA
1 Agustos 2024 Persembe ~ 4 Agustos 2024 Pazar

Detayli Sonuglar 7073
BUYUK ERKEKLER 1M
Atlama YikseklBD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza
1 ARDA UNAL (2005) -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA
103B One 1% Salto 1 1,7 55 55 55 50 55 50 55 16,5 28,05 28,05
5231D Geriye Y2 Burgulu 1% Salto 1 21 25 35 35 40 25 30 20 9,0 18,90 46,95
203B Geriye 1'% Salto 1 23 45 50 40 50 40 40 40 12,5 28,75 75,70
403B Ige 1% Salto 1 24 45 50 45 55 45 40 4,0 13,5 32,40 108,10
303C lleri Geri 1% Salto 1 21 50 55 6,0 45 40 45 50 14,5 30,45 138,55
105C One 2% Salto 1 24 45 45 50 45 45 45 50 13,5 32,40 170,95
BUYUK ERKEKLER 3M
Atlama YikseklBD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza
1 ARDA UNAL (2005) -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA
105B One 2% Salto 3 24 40 45 50 40 40 50 45 13,0 31,20 31,20
5231D Geriye 2 Burgulu 1% Salto 3 20 55 65 55 55 55 6,0 6,0 17,0 34,00 65,20
205C Geriye 2% Salto 3 28 40 30 40 40 40 35 50 12,0 33,60 98,80
405C Ige 2% Salto 3 2,7 40 45 45 45 45 45 45 13,5 36,45 135,25
303C lleri Geri 1% Salto 3 20 35 40 45 40 40 35 40 12,0 24,00 159,25
5233D Geriye 1% Burgulu 1%z Salto 3 24 40 40 45 40 40 50 4,0 12,0 28,80 188,05
BUYUK ERKEKLER KULE
Atlama YikseklBD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza
1 ARDA UNAL (2005) -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA
612B Amuttan One 1 Salto 10 19 60 65 70 6,0 70 55 6,0 18,5 35,15 35,15
5231D Geriye Y2 Burgulu 1% Salto 10 20 45 55 6,0 60 65 50 6,0 17,5 35,00 70,15
403B Ige 1% Salto 10 2,0 50 40 45 45 45 45 45 13,5 27,00 97,15
105C One 2% Salto 75 22 55 55 55 55 60 60 55 16,5 36,30 133,45
203C Geriye 1% Salto 5 20 50 50 40 45 50 45 45 14,0 28,00 161,45
303C lleri Geri 1Y% Salto 5 21 55 45 45 45 55 45 50 14,0 29,40 190,85
BUYUK KADINLAR 1M
Atlama YikseklBD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Tloplam Puanlar Skor Ceza
1 SUDE KOPRULU (2005) -- IZMIR GSIM S.K.
403B Ige 1% Salto 1 24 65 70 70 70 70 70 75 21,0 50,40 50,40
5132D One 1 Burgulu 1% Salto 1 22 70 65 70 75 70 70 7,0 21,0 46,20 96,60
105B One 2% Salto 1 26 70 70 65 70 65 65 65 20,0 52,00 148,60
203B Geriye 17 Salto 1 23 40 45 40 50 35 40 4,0 12,0 27,60 176,20
303B lleri Geri 1%z Salto 1 24 50 55 50 55 55 50 5,0 15,5 37,20 213,40
BUYUK KADINLAR 3M
Atlama YikseklBD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza
1 SUDE KOPRULU (2005) -- IZMIR GSIM S.K.
405B Ige 2% Salto 3 30 65 60 55 65 55 6,0 6,5 18,5 55,50 55,50
107B One 3% Salto 3 31 60 55 6,0 6,0 60 55 55 17,5 54,25 109,75
5152B One 1 Burgulu 2% Salto 3 30 65 65 60 60 55 55 55 17,5 52,50 162,25
205C Geriye 2 Salto 3 28 45 45 55 50 45 45 45 13,5 37,80 200,05
305C lleri Geri 2Y4 Salto 3 28 40 40 40 40 40 35 40 12,0 33,60 233,65
Cezakodlari: 1= Gegersiz atlama 2 = Ikileme, -2 puan 3 = Ugus pozisyonu, maks 2 puan 4 = Kol pozisyonu, maks 4% puan
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GENC A ERKEKLER 1M

Atlama YikseklBD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar SkorCeza
1 BARIS IKINCI (2006) -- IZMIR GSIM S.K.

101C  One Atlama

403B Ige 1% Salto

201B Geriye Atlama

301B lleri Geri Atlama

5231D Geriye 2 Burgulu 1% Salto

1058 One 2V Salto

405C Ige 2% Salto

203B Geriye 1 Salto

12 70 70 80 75 75 75 70 22,0 26,40 26,40
24 65 60 60 65 65 55 65 19,0 4560 72,00
16 70 70 70 70 70 75 75 21,0 33,60 105,60
1,7 70 70 75 65 70 75 70 21,0 3570 141,30
21 55 60 65 65 60 6,0 6,0 18,0 37,80 179,10
26 65 65 65 65 65 60 6,5 19,5 50,70 229,80
31 55 55 60 65 55 6,0 6,0 17,5 54,25 284,05
23 60 65 70 75 65 65 7,0 20,0 46,00 330,05

303B lleri Geri 1% Salto 24 65 65 65 65 70 65 65 19,5 46,80 376,85
5235D Geriye 2% Burgulu 1%z Salto 29 55 6,0 50 60 50 50 45 15,5 44,95 421,80

2 BERTUG DEMIR (2007) -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU

103B One 1% Salto 1,7 80 75 75 75 80 7,0 8,0 23,0 39,70 39,10
401B Ige Atlama 15 60 65 60 55 65 55 6,0 18,0 27,00 66,10
201B Geriye Atlama 16 70 65 70 60 70 60 65 20,0 32,00 98,10
301B lleri Geri Atlama 1,7 65 60 60 70 70 70 65 20,0 34,00 132,10
5132D One 1 Burgulu 1% Salto 22 60 60 70 70 60 65 6,0 18,5 40,70 172,80
105B One 2V Salto 26 65 65 65 70 65 55 50 19,5 50,70 223,50
305C lleri Geri 2¥%; Salto 30 60 60 50 65 55 55 6,0 17,5 52,50 276,00
403B Ige 1% Salto 24 70 70 70 75 70 65 7,0 21,0 50,40 326,40
203B Geriye 1% Salto 23 50 50 45 45 50 50 45 14,5 33,35 359,75
5233D Geriye 1% Burgulu 1%z Salto 25 60 60 65 65 70 65 65 19,5 48,75 408,50

3 ISA BERK GOK (2007) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

401B Ige Atlama 15 70 70 65 70 70 60 70 21,0 31,50 31,50
201B Geriye Atlama 16 55 55 55 60 65 60 50 17,0 27,20 58,70
301B lleri Geri Atlama 1,7 50 50 45 50 40 40 50 145 2465 83,35
103B One 1% Salto 1,7 60 65 65 70 65 60 6,0 19,0 32,30 115,65
5132D One 1 Burgulu 1%; Salto 22 60 65 65 60 65 65 6,0 19,0 41,80 157,45
105B One 2% Salto 26 50 55 50 55 55 45 55 16,0 41,60 199,05
403B Ige 1% Salto 24 55 60 60 55 50 60 55 17,0 40,80 239,85
203B Geriye 1%z Salto 23 50 55 50 45 55 50 50 150 34,50 274,35
303C lleri Geri 172 Salto 21 50 60 60 55 60 55 55 17,0 35,70 310,05
5231D Geriye 2 Burgulu 172 Salto 21 55 55 60 50 60 45 6,0 17,0 35,70 345,75

4 AHMET ALP GURSU (2008) -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU

103B  One 1% Salto 1,7 60 55 60 60 60 50 50 17,5 29,75 29,75
401B Ige Atlama 15 65 60 65 60 65 65 6,0 19,0 28,50 58,25
201B Geriye Atlama 16 40 35 35 40 35 35 30 10,5 16,80 75,05
301B lleri Geri Atlama 17 40 40 40 55 40 45 45 125 21,25 96,30
5231D Geriye 2 Burgulu 172 Salto 21 50 50 50 50 45 40 40 14,5 30,45 126,75
105B One 2% Salto 26 45 50 50 50 40 40 50 14,5 37,70 164,45
403B Ige 1% Salto 24 60 60 60 60 60 55 6,0 18,0 43,20 207,65
5132D One 1 Burgulu 1% Salto 22 45 50 50 45 45 40 45 13,5 29,70 237,35
203B Geriye 1%z Salto 23 50 60 50 50 55 50 40 15,0 34,50 271,85
303C lleri Geri 172 Salto 21 30 40 30 45 35 35 35 10,5 22,05 293,90
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Ceza kodlari: 1 = Gegersiz atlama 2 = ikileme, -2 puan 3 = Ugus pozisyonu, maks 2 puan 4 = Kol pozisyonu, maks 4% puan
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GENC A ERKEKLER 1M

Atlama YikseklBD J1 J2
5 SARPTUG TURKMEN (2008) -- MAD-G SPOR KULUBU
401B Ige Atlama 1 1,5 65 65
103B One 1% Salto 1 1,7 50 6,0
201B Geriye Atlama 1 1,6 6,0 6,0
301B lleri Geri Atlama 1 1,7 45 45
5132D One 1 Burgulu 1% Salto 1 22 50 6,0
403B Ige 1% Salto 1 24 55 6,0
105B One 2V Salto 1 26 35 40
203B Geriye 1% Salto 1 23 40 4,0
303C lleri Geri 1% Salto 1 21 25 4,0
5233D Geriye 1% Burgulu 1% Salto 1 25 50 6,0
GENC A ERKEKLER 3M
Atlama YikseklBD J1 J2
1 BARIS IKINCI (2006) -- IZMIR GSIM S.K.
103B One 1% Salto 3 16 70 65
403B Ige 1% Salto 3 21 6,0 7,0
201B Geriye Atlama 3 1,8 6,0 6,5
301B lleri Geri Atlama 3 1,9 60 7,0
5132D One 1 Burgulu 1% Salto 3 21 65 70
107C One 3% Salto 3 28 70 7,0
405C Ige 2¥%; Salto 3 27 65 65
205C Geriye 2% Salto 3 28 65 7,0
305C lleri Geri 2¥; Salto 3 28 55 6,0
5235D Geriye 2%z Burgulu 1%z Salto 3 28 65 65

2 SARPTUG TURKMEN (2008) -- MAD-G SPOR KULUBU

403B Ige 1% Salto 3 21 6,0 55
103B One 1% Salto 3 16 50 6,0
201B Geriye Atlama 3 1,8 55 6,0
301B lleri Geri Atlama 3 1,9 50 5,0
5132D One 1 Burgulu 1% Salto 3 21 55 60
405C Ige 2% Salto 3 27 50 50
105B One 2V Salto 3 24 50 6,0
303C lleri Geri 1% Salto 3 20 30 35
203B Geriye 1% Salto 3 22 45 45
5233D Geriye 1% Burgulu 1% Salto 3 24 45 50
GENC A ERKEKLER KULE
Atlama YikseklBD J1 J2
1 BERTUG DEMIR (2007) -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU
103B One 1% Salto 10 16 7,0 70
612B  Amuttan One 1 Salto 10 19 75 70
403B Ige 1% Salto 10 20 75 70
5231D Geriye ¥2 Burgulu 1% Salto 10 20 7,0 65
105B One 2% Salto 75 24 75 75
614B Amuttan One Cift Salto 10 24 80 75
405C Ige 2% Salto 75 27 70 65
203B Geriye 1% Salto 5 23 6,0 50

J3

6,5
6,0
5,0
4,0
55
6,5
3,5
3,0
2,5
5,0

J3

6,5
6,5
6,5
6,0
6,0
7,5
6,5
6,5
6,5
7,0

55
55
5,0
55
5,0
55
55
4,0
5,0
5,0

J3

7,0
7,5
7,5
8,0
75
8,0
7,5
4,0

J4

6,5
5,5
5,5
5,0
55
6,0
4,5
3,5
3,0
5,0

J4

6,5
6,0
6,0
6,0
7,0
7,0
6,5
6,5
6,0
7,0

5,0
5,5
5,0
5,0
6,0
5,0
5,0
3,5
4,0
5,0

J4

7,5
7,5
7,5
7,0
6,0
8,0
7,0
4,5

J5

7,0
6,5
5,5
3,5
5,0
6,0
4,0
3,0
2,5
5,0

J5

6,5
6,5
7,0
6,5
7,0
6,5
7,0
6,5
6,5
6,0

55
6,0
6,0
5,0
5,5
5,0
5,5
4,0
5,0
5,0

J5

7,0
8,0
7,0
7,5
7,0
8,5
7,0
4,0

Jé

6,5
6,0
5,5
4,0
55
5,5
3,5
4,0
3,5
5,0

J6

6,5
6,5
6,0
6,0
7,0
7,0
7,5
7,5
6,5
6,5

6,0
6,0
5,0
55
5,5
55
5,5
3,0
3,5
5,0

Jé

7,0
7,0
7,0
6,5
6,5
7,5
7,0
5,0

J7

6,5
5,5
5,5
4,0
4,5
6,0
3,5
3,5
2,5
5,0

J7

7,0
6,5
5,5
6,5
7,0
6,5
6,0
7,5
6,5
7,0

6,0
6,0
5,5
55
6,0
55
5,0
4,0
5,0
4,5

J7

7,5
7,5
7,0
7,0
7,0
7,5
6,0
4,5

foplam

19,5
17,5
16,5
12,5
16,0
18,0
11,0
11,0

8,0
15,0

foplam

19,5
19,5
18,5
18,5
21,0
21,0
19,5
20,0
19,0
20,0

17,0
17,5
16,0
15,5
17,0
15,5
16,0
11,0
14,0
15,0

Puanlar

29,25
29,75
26,40
21,25
35,20
43,20
28,60
25,30
16,80
37,50

Puanlar

31,20
40,95
33,30
35,15
44,10
58,80
52,65
56,00
53,20
56,00

35,70
28,00
28,80
29,45
35,70
41,85
38,40
22,00
30,80
36,00

foplam Puanlar

21,0
22,5
21,5
21,0
21,5
23,5
21,0
14,0

33,60
42,75
43,00
42,00
51,60
56,40
56,70
32,20

Skor Ceza

29,25

59,00

85,40
106,65
141,85
185,05
213,65
238,95
255,75
293,25

Skor Ceza

31,20

72,15
105,45
140,60
184,70
243,50
296,15
352,15
405,35
461,35

35,70

63,70

92,50
121,95
157,65
199,50
237,90
259,90
290,70
326,70

Skor Ceza

33,60

76,35
119,35
161,35
212,95
269,35
326,05
358,25
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GENC A ERKEKLER KULE

Atlama YikseklBD J1 J2
303C lleri Geri 1'% Salto 5 21 75 70
2 ISA BERK GOK (2007) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.
103B One 1% Salto 75 16 6,0 6,0
403B Ige 1% Salto 5 24 45 55
612B Amuttan One 1 Salto 75 18 55 6,0
201B Geriye Atlama 5 1,6 6,0 6,0
301B lleri Geri Atlama 7% 19 70 75
5132D One 1 Burgulu 1% Salto 5 22 45 55

1058 One 2V Salto 75 24 50 45
405C Ige 2¥; Salto 75 2,7 60 65
614B Amuttan One Cift Salto 10 24 50 55
GENC A KIZLAR 1M
Atlama YiikseklBD J1 J2
1 ECE SEVVAL ERZINCAN (2006) -- IZMIR GSIM S.K.
201B Geriye Atlama 1 1,6 70 75
301B lleri Geri Atlama 1 1,7 70 7,0
401B Ige Atlama 1 1,5 70 75
103B One 1% Salto 1 1,7 70 7,0
5132D One 1 Burgulu 1% Salto 1 22 65 65
105B One 2Y Salto 1 26 50 50
403B Ige 1% Salto 1 24 6,0 6,0
203B Geriye 1% Salto 1 23 6,0 55

303B lleri Geri 1%z Salto 1 24 50 50
2 SIMAY ARSLANKAN (2006) -- IZMIR GSIM S.K.

201B Geriye Atlama 1 1,6 6,0 6,0
301B lleri Geri Atlama 1 1,7 70 65
401B Ige Atlama 1 15 65 70
103B One 1% Salto 1 1,7 65 65
5231D Geriye ¥ Burgulu 1% Salto 1 21 6,0 55
5132D One 1 Burgulu 1% Salto 1 22 65 60
403B Ige 1% Salto 1 24 45 45
105C One 2% Salto 1 24 55 50
203B Geriye 1% Salto 1 23 50 4,0

3 CEYDA KOPRU (2008) -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU

101B  One Atlama 1 1,3 65 65
401B Ige Atlama 1 1,5 6,0 6,5
201B Geriye Atlama 1 16 50 55
301B lleri Geri Atlama 1 1,7 50 50
5211A Geriye Y. Burgulu Atlama 1 1,8 50 55
103B One 1% Salto 1 1,7 55 55
403C Ige 1% Salto 1 22 50 50
203C Geriye 1% Salto 1 20 40 45
5221D Geriye Y2 Burgulu 1 Salto 1 1,7 45 55
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GENC A KIZLAR 1M
Atlama YikseklBD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza
4 EYLUL DIBEKTAS (2007) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

15 65 70 70 65 70 70 65 20,5 30,75 30,75
1.6 65 65 60 55 60 60 6,0 18,0 28,80 59,55
1,7 60 60 60 50 55 65 6,0 18,0 30,60 90,15
1.3 60 65 65 60 60 55 6,0 18,0 23,40 113,55
21 55 55 50 55 50 50 50 15,5 32,55 146,10
24 20 25 20 20 20 20 25 6,0 14,40 160,50

203C Geriye 172 Salto 20 45 50 45 45 45 55 35 13,5 27,00 187,50

103B One 1% Salto 1,7 55 60 60 55 60 55 6,0 17,5 29,76 217,25
5132D One 1 Burgulu 1%; Salto 1 22 40 45 45 45 40 35 40 12,5 27,50 244,75

5 NUR OZBAYRAK (2008) -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA

101B  One Atlama 1,3 50 45 50 50 35 45 50 14,5 18,85 18,85
5211A Geriye ¥z Burgulu Atlama 18 50 50 55 50 40 55 45 15,0 27,00 45,85
301C lleri Geri Atlama 16 40 45 40 40 30 40 40 12,0 19,20 65,05
201C Geriye Atlama 15 40 35 40 45 35 40 35 1,5 17,25 82,30
401B Ige Atlama 15 50 50 50 45 50 50 50 15,0 22,50 104,80
403C Ige 172 Salto 22 35 45 45 40 35 45 40 12,5 27,50 132,30
202C Geriye Salto 15 45 50 40 40 45 45 50 13,5 20,25 152,55
302C lleri Geri Salto 16 45 50 45 40 40 50 40 13,0 20,80 173,35
103C One 1% Salto 16 50 50 55 50 45 45 50 150 24,00 197,35

401B Ige Atlama
201B Geriye Atlama
301B lleri Geri Atlama
101B  One Atlama
5231D Geriye 2 Burgulu 1%z Salto
403B Ige 172 Salto

_) A A A A A A
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GENC A KIZLAR 3M

Atlama YikseklBD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza
1 ECE SEVVAL ERZINCAN (2006) -- IZMIR GSIM S.K.

201B Geriye Atlama 3 18 65 60 60 55 70 70 7,0 19,5 3510 35,10

301B lleri Geri Atlama
103B One 1% Salto
403B Ige 1'% Salto
5132D One 1 Burgulu 1% Salto
1058 One 2V Salto

19 65 70 65 65 65 65 55 195 37,06 72,15
16 65 75 70 70 65 70 6,0 20,5 32,80 104,95
21 65 65 60 65 65 70 70 19,5 40,95 145,90
21 65 65 65 65 70 65 6,0 19,5 40,95 186,85
24 60 65 60 60 60 60 6,0 18,0 43,20 230,05
405C Ige 2% Salto 27 40 50 50 55 50 50 50 15,0 40,50 270,55
203B Geriye 1%z Salto 22 65 65 65 60 65 60 65 19,5 42,90 313,45
303B lleri Geri 1%2 Salto 3 23 70 75 65 70 65 60 70 20,5 47,15 360,60

2 SIMAY ARSLANKAN (2006) -- IZMIR GSIM S.K.

W W W wwwow

201B Geriye Atlama 3 18 65 65 70 60 75 65 6,0 19,5 3510 3510
301B lleri Geri Atlama 3 19 50 55 60 55 55 60 6,0 17,0 32,30 67,40
103C One 1% Salto 3 15 60 70 65 65 70 70 65 20,0 30,00 97,40
403C Ige 172 Salto 3 19 55 55 55 60 60 60 6,0 17,5 33,256 130,65
5233D Geriye 12 Burgulu 172 Salto 3 24 60 65 60 65 65 65 65 19,5 46,80 177,45
5134D One Gift Burgulu 1%; Salto 3 25 60 65 60 65 65 60 6,0 18,5 46,25 223,70
105B One 2% Salto 3 24 55 60 50 55 50 55 50 16,0 38,40 262,10
405C Ige 2% Salto 3 27 40 40 50 45 45 50 50 14,0 37,80 299,90
203B Geriye 1%z Salto 3 22 60 60 60 60 60 65 6,0 18,0 39,60 339,50

Ceza kodlari: 1 = Gegersiz atlama 2 = ikileme, -2 puan 3 = Ugus pozisyonu, maks 2 puan 4 = Kol pozisyonu, maks 4% puan
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GENC A KIZLAR 3M
Atlama YikseklBD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza
3 NUR OZBAYRAK (2008) -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA (diskalifiye)
101B  One Atlama 3 15 40 40 35 40 45 40 45 12,0 18,00 18,00
5211A Geriye %2 Burgulu Atlama 3 20 40 50 45 45 40 50 5,0 14,0 28,00 46,00
201C Geriye Atlama 3 1,7 50 40 45 45 45 45 45 13,5 22,95 68,95
301C lleri Geri Atlama 3 1,8 40 35 45 40 30 35 35 11,0 19,80 88,75
401B Ige Atlama 3 14 40 35 35 40 35 45 35 11,0 1540 104,15
403C Ige 1% Salto 3 19 35 25 25 35 30 35 3,0 9,5 18,05 122,20
103C One 1% Salto 3 15 35 40 35 40 35 30 35 10,5 15,75 137,95
302C lleri Geri Salto 3 1,7 30 40 40 35 30 30 35 10,0 17,00 154,95
202C Geriye Salto 3 16 40 25 35 30 15 20 20 75 12,00 0,00
GENC A KIZLAR KULE
Atlama YikseklBD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza
1 SIMAY ARSLANKAN (2006) -- IZMIR GSIM S.K.
301B lleri Geri Atlama 75 19 60 55 60 55 60 60 6,0 18,0 34,20 34,20
612B Amuttan One 1 Salto 10 19 55 6,0 55 6,0 6,0 6,5 55 17,5 33,25 67,45
103B One 1% Salto 10 16 60 60 55 60 50 65 6,0 18,0 28,80 96,25
5231D Geriye ¥ Burgulu 1% Salto 10 20 65 60 55 60 65 6,0 6,0 18,0 36,00 132,25
403B Ige 1% Salto 10 20 60 60 55 60 60 60 6,0 18,0 36,00 168,25
5233D Geriye 1% Burgulu 1% Salto 75 24 55 50 50 40 55 55 55 16,0 38,40 206,65
105B One 2Y Salto 75 24 65 60 55 60 60 55 6,0 18,0 43,20 249,85
614B Amuttan One Cift Salto 10 24 65 65 50 65 60 60 55 18,5 44,40 294,25
2 ECE SEVVAL ERZINCAN (2006) -- IZMIR GSIM S.K.
401B Ige Atlama 75 14 65 65 65 70 65 65 6,0 19,5 27,30 27,30
103B One 1% Salto 75 16 70 65 70 65 75 70 75 21,0 33,60 60,90
612B Amuttan One 1 Salto 75 18 65 65 65 55 65 6,0 6,0 19,0 34,20 95,10
5132D One 1 Burgulu 1% Salto 5 22 60 60 55 55 65 60 65 18,0 39,60 134,70
301B lleri Geri Atlama 5 1,7 65 60 55 55 60 6,0 6,0 18,0 30,60 165,30
201B Geriye Atlama 5 16 65 70 70 65 70 70 7,0 21,0 33,60 198,90
403B Ige 1% Salto 75 21 65 65 60 65 55 65 65 19,5 40,95 239,85
105B One 2V Salto 75 24 65 60 65 60 65 60 65 19,0 4560 28545
3 EYLUL DIBEKTAS (2007) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S K.
401B Ige Atlama 5 15 55 60 65 55 60 55 6,0 17,5 26,25 26,25
103B One 1% Salto 75 16 50 45 50 55 50 55 55 155 24,80 51,05
612B Amuttan One 1 Salto 75 18 55 55 55 50 6,5 50 5,0 16,0 28,80 79,85
201B Geriye Atlama 5 16 60 55 60 60 55 6,0 6,0 18,0 28,80 108,65
301B lleri Geri Atlama 75 19 45 45 50 50 45 45 50 14,0 26,60 135,25
403B Ige 1% Salto 5 24 55 55 50 50 50 55 50 155 37,20 172,45
105B One 2V Salto 75 24 50 55 50 55 50 45 55 15,5 37,20 209,65
614B Amuttan One Cift Salto 10 24 50 45 50 40 50 3,0 4,0 13,5 32,40 242,05

Ceza kodlari: 1 = Gegersiz atlama
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2 = Ikileme, -2 puan

3 = Ugus pozisyonu, maks 2 puan
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GENC A KIZLAR KULE
Atlama YikseklBD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7
4 CEYDA KOPRU (2008) -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU
101B  One Atlama 75 15 50 50 50 60 50 55 50
401B Ige Atlama 5 1,5 50 50 60 55 55 60 55
612B Amuttan One 1 Salto 75 18 55 60 55 55 55 50 55
201B Geriye Atlama 5 16 50 50 55 55 55 55 50
301B lleri Geri Atlama 5 1,7 50 50 55 55 50 55 55
103B One 1% Salto 5 1,7 50 50 55 45 55 50 55
403C Ige 1% Salto 5 22 45 40 45 50 50 50 45
5211A Geriye Y2 Burgulu Atlama 5 1,8 10 20 15 15 20 40 1,0
5 SABIR GOZDE GUL UNAL (2007) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. (terk)
101B  One Atlama 5 13 00 00 00 00 00 00 00
201B Geriye Atlama 5 16 00 00 00 00 00 0,0 0,0
612B Amuttan One 1 Salto 75 18 00 00 00 00 00 00 0,0
401B Ige Atlama 5 15 00 00 0,0 00 0,0 0,0 0,0
301B lleri Geri Atlama 5 1,7 00 00 00 00 00 0,0 0,0
5211A Geriye Y2 Burgulu Atlama 5 18 00 00 00 00 00 00 0,0
103B One 1% Salto 5 1,7 00 00 00 00 00 0,0 0,0
403C Ige 1% Salto 5 22 00 00 00 00 00 0,0 0,0

GENC B ERKEKLER 1M

Atlama YiikseklBD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

1 URAS EFE AKIN (2010) -- MAD-G SPOR KULUBU
401B Ige Atlama 1 15 65 65 60 65 60 65 65
103B One 1%; Salto 1 1,7 70 65 70 65 60 60 70
201B Geriye Atlama 1 16 50 55 50 60 50 55 55
301B lleri Geri Atlama 1 1,7 60 55 60 65 40 65 55
5132D One 1 Burgulu 1%; Salto 1 22 60 65 60 70 65 60 6,0
105C One 2% Salto 1 24 65 65 65 65 65 65 65
403B Ige 1% Salto 1 24 55 55 50 50 50 50 50
203B Geriye 1%z Salto 1 23 50 55 50 50 50 45 50
5233D Geriye 1%z Burgulu 1% Salto 1 25 65 70 60 60 60 65 7,0
GENC B ERKEKLER KULE
Atlama YiikseklBD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7
1 URAS EFE AKIN (2010) -- MAD-G SPOR KULUBU
401B Ige Atlama 5 15 65 70 65 65 70 75 65
103B One 1%; Salto 75 16 70 65 50 60 55 65 6,0
201B Geriye Atlama 5 16 45 45 50 45 45 50 50
5132D One 1 Burgulu 1%; Salto 5 22 35 40 35 45 45 45 40
612B Amuttan One 1 Salto 75 18 55 60 45 50 55 65 50
403C Ige 172 Salto 5 22 50 50 55 55 55 45 50
105B One 2%; Salto 75 24 55 55 60 60 55 55 55
5233D Geriye 1%2 Burgulu 1% Salto 5 25 45 50 50 45 45 55 50

GENC B KIZLAR 1M

Atlama YiikseklBD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

1

BELIS SIMA AYDIN (2010) -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA

foplam

15,0
16,5
16,5
16,0
16,0
15,5
14,0

5,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Puanlar

22,50
24,75
29,70
25,60
27,20
26,35
30,80

9,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

foplam Puanlar

19,5
20,0
16,0
17,5
18,5
19,5
15,0
15,0
19,0

29,25
34,00
25,60
29,75
40,70
46,80
36,00
34,50
47,50

foplam Puanlar

20,0
18,5
14,0
12,5
16,0
15,5
16,5
14,5

30,00
29,60
22,40
27,50
28,80
34,10
39,60
36,25

foplam Puanlar

Skor Ceza

22,50
47,25
76,95
102,55
129,75
156,10
186,90
195,90

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Skor Ceza

29,25
63,25
88,85
118,60
159,30
206,10
242,10
276,60
324,10

Skor Ceza

30,00
59,60
82,00
109,50
138,30
172,40
212,00
248,25

Skor Ceza
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GENC B KIZLAR 1M

Atlama YiikseklBD J1 J2 J3 J4 J5
101B One Atlama 1 1,3 70 70 70 65 65
403C Ige 1% Salto 1 22 60 60 55 50 55

5231D Geriye Y2 Burgulu 1% Salto 1 21 50 60 50 50 5,0
201B Geriye Atlama 1 16 70 65 70 55 6,0
301B lleri Geri Atlama 1 1,7 60 65 7,0 70 6,0
303C lleri Geri 174 Salto 1 21 60 65 6,0 60 65
203C Geriye 1% Salto 1 20 60 60 6,0 60 6,0
105C One 2% Salto 1 24 6,0 60 6,0 55 55

2 KARDELEN KARABULUT (2009) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.
201B Geriye Atlama 1 176 6,0 6,0 55 70 6,0

301B lleri Geri Atlama 1 1,7 55 65 55 55 6,0
401B Ige Atlama 1 15 75 70 80 7,0 65
103B One 1% Salto 1 1,7 60 60 65 55 55

5132D One 1 Burgulu 1% Salto 1 22 55 55 50 45 50
